PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от 15 августа 2017 г.

  №__150
ст.Константиновская

О подготовке проекта о внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Константиновского сельского поселения Курганинский район.
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года №1540-КЗ «Градостроительный кодекс Краснодарского края» и на основании нормативов градостроительного проектирования Краснодарского края,    п о с т а н о в л я ю:
1.Приступить к подготовке проекта внесений изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Константиновского Сельского поселения Курганинский район (далее Проект о внесении изменений в генеральный план)

2.Специалистам администрации Константиновского сельского поселения обеспечить организацию работ по подготовке Проекта о внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года №1540-КЗ «Градостроительный кодекс Краснодарского края» и на основании нормативов градостроительного проектирования Краснодарского края.
3.Опубликовать сообщения о принятии настоящего постановления в газете «Курганинские известия».

4.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Константиновского сельского поселения Курганинского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Константиновского
сельского поселения
Курганинского района

                                П.М. Ильинов